

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Sağlam Bir Sütuna Sığınanlarla, Zalimlere Boyun Eğenler Arasında Ne kadar da Büyük Bir Fark Vardır!

Haber:

Tunus'taki Asliye Mahkemesi soruşturma yargıci Perşembe sabahı, Nahda Hareketi Lideri ve eski Meclis Başkanı Raşid el-Gannuşi'nin daha önce "tahrik edici" olarak nitelendiren açıklamaları nedeniyle tutuklanmasına karar verdi. Gannuşi'nin avukatı ve savunma komitesi üyesi Monia Bouali, Tunus'taki Asliye Mahkemesi soruşturma yargıcının, soruşturma sırasında bir sandalyede 20 saatten fazla kaldıktan sonra kendi ifadesine göre "dosyanın tamamen boş olduğuna" itibar ederek Nahda Hareketi Lideri Raşid Gannuşi'nin hapis cezasına çarptırılmasına karar verdiğini doğruladı. (Sama El-Ahbariyye).

Yorum:

Allah'ın yarattıkları hakkındaki sünnetullahı şudur; her kim O'na boyun eğer ve O'na sığınır, sağlam bir sütuna sığınmış olur ve Allah, belli bir süre sonra da olsa mutlaka ona yardım eder; tıpkı daha önce hak üzere sabit kalan ve ondan zerre kadar sapmayan Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'e yardım ettiği gibi. Zira Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem, Allah'ın emirleri doğrultusunda yoluna devam etmiş, Kureyş'in ileri gelenlerinin kendisine sunduğu orta çözümlere rıza göstermemiş, maslahat, hikmet ve zaruret bahanesiyle Allah'ın emir ve hükümlerine karşı gelmemiş, aksine Allah O'na güçlü bir şekilde yardım edinceye kadar üzerinde olduğu şey üzere devam etmiştir. Böylece O'nun hakkında Allahu Teala'nın şu kavli doğrulanmıştır: **"Allah: Elbette ben ve elçilerim galip geleceğiz, diye yazmıştır. Şüphesiz Allah güçlüdür, galiptir."** [Mücadele 21]

Zalimleri dost edinen ve onlara boyun eğen kimseye gelince; o, kesinlikle hüsrana uğrayacak ve bundan sadece Allah'ın gazabını ve her iki dünyada da başarısızlığı elde edecektir. Bunu da Allahu Teala'nın şu kavli doğrulamaktadır: **"Zulmedenlere meyletmeyin; sonra size ateş dokunur (cehennemde yanarsınız). Sizin Allah'tan başka dostlarınız yoktur. Sonra (O'ndan da) yardım göremezsiniz!"** [Hud 113]

Her davetçi ve muhlis bir kimsenin, Mısır ve Tunus'taki Müslüman Kardeşler ve Nahda Hareketi'nin başına gelenlerden ders çıkarması, nusretin yalnızca Allah katından olduğunu ve zalimlerin ve ajanların dostluğunun, ahdinin ve misakının olmadığını idrak etmesi, izzetin, onurun ve her iki dünyada da kurtuluşu elde etmenin tek yolunun sadece Allah'ın ipine sımsıkı sarılmaktan geçtiğinden emin olması gerekir. Dolayısıyla hiçbir ortağı ve rakibi olmaksızın Allah'ın şeriatı ile hükmetme, hiçbir ortağı ve rakibi olmaksızın otoritenin sadece ümmete ait olduğu ve egemenliğin de sadece şeriate ait olduğu noktasında ısrar etmelidir.

Allah'ın yolu ve hak davet işte budur; dolayısıyla bu, belli bir süre sonra da olsa Allah'ın izniyle muzaffer olacaktır. Zulmedenler de yakında nasıl bir inkılap ile devrileceklerini bileceklerdir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Müh. Bahir Salih - Mübarek Toprak (Filistin)